


HERRIOT & FARNON EJENDOMME ApS

**Østermarksvej 24 B
8983 Gjerlev J**

CVR-nr. 35 14 21 34

**Årsrapport for 2020
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

26/3 2021 

Jacob Greve
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HERRIOT & FARNON EJENDOMME ApS Østermarksvej 24 B 8983 Gjerlev J CVR-nr.: 35 14 21 34 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Randers
Bestyrelse	Jacob Greve Jens Korfitz
Direktion	Jacob Greve, direktør
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Fruensgaard Plads 2B 9550 Mariager
Pengeinstitut	Jutlander Bank Hammergårdsvej 1 8983 Gjerlev J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og udleje ejendomme samt anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 202.398, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.182.404.

Regnskabsårets blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		410.915	291.668
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-57.336</u>	<u>-57.336</u>
Resultat før finansielle poster		353.579	234.332
Finansielle indtægter		0	4
Finansielle omkostninger	1	<u>-93.953</u>	<u>-104.008</u>
Resultat før skat		259.626	130.328
Skat af årets resultat		<u>-57.228</u>	<u>-28.661</u>
Årets resultat		<u>202.398</u>	<u>101.667</u>
Overført resultat		<u>202.398</u>	<u>101.667</u>
		<u>202.398</u>	<u>101.667</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.040.204	4.097.540
Materielle anlægsaktiver		<u>4.040.204</u>	<u>4.097.540</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.040.204</u>	<u>4.097.540</u>
Andre tilgodehavender		0	2.587
Selskabsskat		7.304	772
Tilgodehavender		<u>7.304</u>	<u>3.359</u>
Likvide beholdninger		<u>178.225</u>	<u>22.912</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>185.529</u>	<u>26.271</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.225.733</u></u>	<u><u>4.123.811</u></u>

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.102.404	900.006
Egenkapital		1.182.404	980.006
Hensættelse til udskudt skat		79.695	70.163
Hensatte forpligtelser i alt		79.695	70.163
Gæld til realkreditinstitutter		1.310.550	1.834.088
Gæld til associerede virksomheder		950.000	985.366
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.260.550	2.819.454
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	562.012	130.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.300	4.500
Anden gæld		85.972	100.045
Deposita		37.800	19.500
Kortfristede gældsforpligtelser		703.084	254.188
Gældsforpligtelser i alt		2.963.634	3.073.642
Passiver i alt		4.225.733	4.123.811
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	38.000	35.366
Andre finansielle omkostninger	<u>55.953</u>	<u>68.642</u>
	<u>93.953</u>	<u>104.008</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.949.231	1.834.562	524.012	919.934
Andre kreditinstitutter	15.000	0	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	985.366	0	0	0
Gæld til associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>988.000</u>	<u>38.000</u>	<u>950.000</u>
	<u>2.949.597</u>	<u>2.822.562</u>	<u>562.012</u>	<u>1.869.934</u>

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.834.562 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør kr. 4.040.204.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebreve for ialt kr. 400.000 i ovenstående grunde og bygninger. Gælden til pengeinstituttet udgør pr. 31.12.2020 kr. 0.